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Toimintakertomusluonnos lukuvuodelta 2019 -2020 
 

Tavoite 
Vanhempainyhdistyksen (VY) tarkoituksena on tukea oppilaita sekä koteja ja kouluja niiden pyrkimyksissä 

luoda lapsille kannustava, oppimista ja kasvamista tukeva yhteisöllinen toimintaympäristö. 

Vanhempainyhdistys vaikuttaa kouluyhteisöön nostamalla esiin vanhempien kannanottoja opetusta, 

kasvatusta ja koulun toimintaa sekä kodin ja koulun yhteistyötä koskevissa asioissa ja toimimalla 

yhteistyöelimenä koteja ja kouluja koskevissa asioissa.  

 

Toiminta  

 

Kokoukset 

Nuolialan koulun vanhempainyhdistys piti sääntömääräisen vuosikokouksensa 26.9.2019 klo 18.04 alkaen. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kati Salminen. Johtokunnassa edelleen jatkoivat Henna Mattila, Piritta 

Sarkki ja Elinamarika Johansson. Uudelle kaksivuotiskaudelle valittiin Tonja Manninen ja Reko Rajala. Uusiksi 

jäseniksi johtokuntaan valittiin Anne Voutilainen, Minna Vigren ja Hannele Heiskanen. Johtokunnan 

varapuheenjohtajaksi valittiin Piritta Sarkki, sihteeriksi Henna Mattila ja rahastonhoitajaksi Reko Rajala. TOnja 

Manninen valittiin yhdistyksen some-vastaavaksi.  

 

Vanhempainyhdistyksen johtokunta kokoontui 5 kertaa kauden 2019-2020 aikana. Osa kokouksista 

järjestettiin Team-etäkokouksena koronarajoitteiden vuoksi. Yhdistyksen johtokunnan kokouksiin osallistui 

myös rehtori Teemu Keronen ja vararehtori Sari Slawuta. 

Kokouksien lisäksi asioita käsiteltiin sähköpostitse ja whatsup-viestiryhmässä johtokunnan kesken.  

 

Hankinnat ja tempaukset 

Uusille koululaisille päätettiin jakaa vanhempainyhdistyksen painatuksella teetetyt jousiheijastimet.  

Lisäksi esikoululaisille jaettiin jo perinteeksi muodostuneet täikammat.  

 

Marraskuussa 2019 järjestettiin heijastinratsia. Heijastinta käyttäneet oppilaat saivat palkinnoksi tikkarin. 

Ratsia sujui hyvin ja oppilailla on hyvin heijastimia käytössä.  

 

 

Tapahtumat ja hankkeet 

 

Kiusaamisen vastaisen toiminnan tukemiseksi yhdistys tilasi koululle tubettaja Joona Hellmanin esiintymään 

kaikille Nuolialan koulun oppilaille. Päivän aikana järjestettiin neljä tilaisuutta, joihin oppilaat osallistuivat 

vuosiluokittain kuuntelemaan 20 minuutin esitystä kiusaamiseen ja sen ehkäisyyn liittyen.  

Jokaisen esityksen jälkeen oli Meet&Greet -tilaisuus, jossa oppilaat pääsivät ottamaan kuvia tubettajan kanssa 

ja pyytämään nimikirjoituksia. Päivä sujui hyvin ja tilaisuus oli suosittu varsinkin 3. -6. luokkalaisten 

keskuudessa. Päivän kokonaiskustannus oli 3.775,00 euroa. Johtokunta harkitsi päätöstä pitkään suhteellisen 

korkean hinnan vuoksi, mutta koki, että viimeiset pari vuotta remontin keskellä ja väistötiloissa eläneet 

oppilaat ovat ansainneet jotain erityistä. Lisäksi yhdistyksen vahva taloudellinen tilanne salli tilaisuuden 

järjestämisen.  
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Joulukuussa 2019 haettiin AVI:n avustusta lasten ja nuorten kerhotoiminnan järjestämiseen. Myönteinen 

päätös saatiin kesällä 2020, jonka turvin tullaan järjestämään kerhoja Nuolialan koulun oppilaille korona-

tilanteen niin salliessa.  

 

Valinnat ja palkitsemiset 

Stipendit  

Vanhempainyhdistys jakoi lukuvuoden päätteeksi stipendejä yhdessä päätettyihin stipendikriteereihin 

perustuen. Yhdistyksen stipendit eivät ole primusstipendejä, vaan stipendikriteereissä halutaan antaa 

mahdollisuus myös niille oppilaille, joiden koulumenestys ei ehkä ole parhaimmasta päästä mutta jotka ovat 

selkeästi edistyneet opiskelussaan ja sosiaalisissa taidoissa.  

VY myönsi varoja myös koulun omiin stipendeihin, kukkiin ja palkintoihin. Kaudella 2019-2020 stipendeinä 

jaettiin yhteensä 935,00 euroa. Stipendikuoria tilattiin lisää 300 kpl, joiden kustannus oli 229,40 euroa.  

 

Muut muistamiset 
Korona-tilanteen myötä varsinaisia kevätjuhlia ei järjestetty, ja ajatus oli ensin, ettei myöskään jo perinteeksi 
muodostuneita ruusuja jaeta koulunsa päättäville. Kun varmistui, että todistusten jako voidaan kuitenkin 
järjestää koululla, päätettiin hankkia ruusut koulunsa päättäville oppilaille. Valitettavasti tilaus tuli niin viime 
tipassa, että esikoululaisille ei enää ehditty ruusuja saamaan. Ruusut hankittiin Huiskulan kautta ja niiden 
yhteiskustannus oli 203,65 euroa.  
 
Vanhempainyhdistys kustansi koulun liikuntahaasteiden palkinnot, jotka liikunnanopettajat olivat hankkineet, 
yhteensä 167,90 euroa. Palkintoina jaettiin lahjakortteja HopLoppiin ja Irti Maasta -kiipeilykeskukseen.  
 
5. luokkalaisille päätettiin jakaa leirikouluavustusta 7 euroa per oppilas, yhteensä 357,00 euroa. Avustuksen 

maksatus siirtyi elokuulle 2020, joten kulu on huomioitu kauden 2019-2020 kirjanpidossa siirtovelkana.  

 

Vaikuttamistoiminta  

Yhteistyötä ja vaikuttamista koulun kanssa jatkettiin edellisen vuoden tapaan yhteistyöllä rehtorien kanssa. 
Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui myös koulun oppilastyöryhmän kokouksiin, erityisesti oppilaiden laajan 
terveyskyselyn tuloksien tiimoilta. Lisäksi jatkettiin yhteistyötä oppilaskunnan kanssa. 
 
Alueellisella tasolla jatkettiin yhteistyötä Pirkkalan vanhempainverkosto Pirkosto ry:n kanssa ja 
valtakunnallisesti Suomen Vanhempainliiton jäsenenä. 
 

Varainhankinta  

Nuolialan koulun vanhempainyhdistys kattoi taloutensa jäsenmaksuilla ja tapahtumien yhteydessä saatavilla 

myyntituotoilla. 

 

Varoja kertyi myös koulukuvausten järjestelykorvauksista vuosikokouksen määräämällä tavalla.  

Syksyllä 2017 yhdistys sopi uuden kolmivuotisen sopimuksen koulukuvauksien järjestämisestä Kuvaverkko 

Oy:n kanssa. Sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä yhdistys sai sopimuskorvauksena 4500 euroa. 

Ensimmäinen uuden sopimuksen alainen koulukuvaus järjestettiin syksyllä 2018. Järjestelykorvaus on 12 

euroa per muotokuvattu oppilas, josta osa käytetään alennuksena valokuvien hintoihin.  

 

Tiedottaminen ja yhteydenpito koteihin  

Tiedotustoiminnassa käytettiin pääasiassa koulun Wilma-järjestelmää sekä yhdistyksen nettisivuja ja 

facebook-sivuja. Kauden aikana perustettiin yhdistykselle myös oma Instagram -tili.  

 


